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Sinds 1 juni kunnen alle Nederlanders met klachten passend bij COVID 19 zich laten

testen door de GGD Voor 1 juni is in alle GGD regio’s het afspraken en uitslagensysteem
CoronIT gelmplementeerd Onderstaande rapportage is gebaseerd op CoronIT data

geexporteerd op 22 juli 10 13u Totale aantallen uitslagen zijn gebaseerd op alleen

positieve en negatieve uitslagen testen met uitslag heranalyse of onbeoordeelbaar zijn

geexcludeerd De datum van de test is gebaseerd op variabele ‘afspraakstartl Omdat

alleen geboortejaar beschikbaar is om de leeftijd van patienten te bepalen is 2020 minus

het geboortejaar gebruikt om de leeftijd toe te kennen Dit betekent dat ongeveer de helft

van de patienten een jaar te oud is ingeschat Personen waarbij vermeld is dat ze getest

zijn in het kader van bron en contactonderzoek staan ongeacht beroep in de ‘getest
in het kader van BCO’ groepen De overige doelgroepen bevatten geen testen waarbij
vermeld stond dat ze in het kader van BCO zijn uitgevoerd
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Landelijke resultaten GGD teststraten

Laodelijke resultaten GGD teststraten

Tabel 1 Landelijke aantallen testen met bekende uitslag waarvan positieve testen en

waarvan gevonden middels bron en contactonderzoek BCO

Aantal Percentage Positief Percentage

positief positief getest ilikv positieven
BCO gevonden

via BCO

Weeknummer Totaal

aantal

testen met

uitslag

1723 48812

57013

61604

61222

67248

74919

88508

19853

479179

986 2 0 168

24 841 1 5 128 15 2

25 567 0 9 88 15 5

0 726 426 65 15 3

27 375 0 6 39 10 4

28 463 0 6 48 10 4

29 925 1 0 123 13 3

30 193 1 0 39 20 2

Totaal 4776 1 0 698 14 6

Tabel 2 Het aantal testen afgenomen bij volwassenen die niet in het kader van bron

en contactonderzoek zijn afgenomen en waarbij geen beroepsuitvoering in de twee weken

voor de test is gespecificeerd in CoronlT

Totaal aantal Aantal afspraken Percentage

afspraken zonder doelgroep zonder doelgroep
informatie

Weeknummer

informatie

23 44731

51448

52194

50685

57706

67715

81423

18435

424337

32961

31599

26569

23000

26577

30410

38609

15997

225722

73 7

24 61 4

25 50 9

26 45 4

27 46 1

28 44 9

29 47 4

30 86 8

Totaal 53 2
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Landelijke resultaten GGD teststraten
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Figuur 1 Landelijke aantallen positieve en negafcieve testen per week en per

leeftijdscategorie voor patienten die wel in het kader van bron en contactonderzoek zijn

getest door de GGDen sinds 1 juni NB de reikwijdtes van do y asset verschillen
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Landelijke resultaten GGD teststrnbeii
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Figuur 2 Percentage positieve testen per week en per leeftijdscategorie voor patienten
die wel in het kader van bron en contactonderzoek zijn getest door de GGDen sinds 1

juni
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Landelijke resultaten GGD teststraten
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Fignur 3 Landelijke aantallen positieve en negaticve testen per week en per

leeftijdseategorie voor patienten die niet in het kader van bron en contactonderzoek zijn

getest door de GGDen sinds 1 juni Nil de reikwijdtes van de y assen verschillen
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Landelijke resultaten GGD teststrnbeii
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die niet in het kader van bron en eonlaclonderzook zijn getest door de GGDen Binds 1
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Landelijke resultaten GGD teststraten

Tabel 3 Aantal testen en percentage positief per doelgroep in de afgelopen 14 dagen

Aantal positief Aantal getest Percentage positiefGroep

Kinderen 0 6 getest ihkv BCO

Kinderen 7 12 getest ihkv BCO

Kinderen 13 18 getest ihkv BCO

Volwassene getest ihkv BCO

Kinderen 0 6 jaar
Kinderen 7 12 jaar
Kinderen 13 18 jaar

Zorgmedewerkers
Onderwijs of kinderopvang personeel

Mantelzorgers
Marisen met een contactberoep

Overige doelgroepen

Doelgroep informatie ontbreekt

Totaal

6 66 9 1

736 8 2

18 82 22 0

176 1231 14 3

7 0 7956

0 423 6149

71 5425 1 3

77 13788 0 6

44 9140 0 5

386 0 31

167 20624

40022

73310

171252

0 8

245 0 6

691 0 9

1532 0 9

Tabel 4 Aantal testen en percentage positief per doelgroep vanaf 1 juni

Aantal positief Aantal getest Percentage positiefGroep

Kinderen 0 6 getest ihkv BCO

Kinderen 7 12 getest ihkv BCO

Kinderen 13 18 getest ihkv BCO

Volwassene getest ihkv BCO

Kinderen 0 6 jaar
Kinderen 7 12 jaar
Kinderen 13 18 jaar

Zorgmedewerkers
Onderwijs of kinderopvang personeel
M antelzorgers
Mensen met een contactberoep

Overige doelgroepen

Doelgroep informatie ontbreekt

Totaal

36 322 11 2

51 399 12 8

65 251 25 9

546 4217 12 9

807832 0 4

74 26438

14432

0 3

171 1 2

227 35076

32553

0 6

144 0 4

0 45 I 180

387 46459

92033

217741

479179

0 8

641 0 7

2397

4776

1 1

1 0
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Landelijke resultaten GGD teststraten
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Figuur 5 Aantal testen per 100 000 inwoners per GGD regio waar de patient woont in de

afgelopen twee weken De zwarte lijnen geven de grenzen van de GGD regio’s weer
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Figuur 6 Percentage positieve testen per GGD regio waar de patient woont in de

afgelopen twee weken De zwarte lijnen geven de grenzen van de GGD regio’s weer
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Figinir 7 Aantal testen per 100 000 inwoners afgenomen door de GGDen per geineente
waar de patient woont sinds 1 juni
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Landelijke resultaten GGD teststraten
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Figuur 8 Aantallen positieve en negatieve toston per leeftijdsgroep mannen boven en

vrouwen onder landelijk sinds 1 juni

Rapportage COVID 19 testen door GO Den 22 juli 2020 Bron CoronIT 10



99381

Landelijke resultaten GGD teststraten

Tabel 5 Aantal en percentage positieve testen per leeftijdsgroep en geslacht landelijk
sinds 1 juni

Mannen Vrouwen

Leeftijdsgroep Aantal

positief

Aantal Percentage Aantal

getest positief positief

Aantal Percentage

getest positief

160 4 25 3091 0 8 2500 0 6

5 9 31 8393 0 4 36 7165 0 5

10 14

15 19

20 24

25 29

30 34

35 39

40 44

45 49

50 54

55 59

60 64

65 69

70 74

75 79

80 84

85 89

90 94

67 75 0 712893 0 5 10799

10930

20360

28048

36010

34107

26002

19458

17725

17419

16926

12399

8174 1 7 179142 1 6

239 11903

15748

20650

21922

18233

14296

12860

11803

11943

10182

2 0 259 1 3

245 1 6 285 1 0

227 261 0 71 1

197 0 9 218 0 6

162 0 9 214 0 8

187 1 3 209 1 1

203 1 6 231 1 3

198 1 7 157 0 9

131 1 1 151 0 9

67 0 7 0 680

48 42 84338202 0 6 0 5

2727 4320 0 6 4521 0 6

0 7 0 715 2301 16 2261

5 914 0 5 6 932 0 6

2 223 0 9 3 252 1 2

95 0 0 0 0

Totaal 2762472218 198051 1 1 2465 0 9
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Resultaten GGD teststraten werkgebied GGD Zeeland

Resultaten GGD teststraten werkgebied GGD Zeeland

Tabel 6 Aantal testen afgenomen door de GGDen met bekende uitslag en het percentage

positief per doelgroep in de afgelopen 14 dagen voor patienten wonend in het

werkgebied van de GGD

Aantal positief Aantal getest Percentage positiefGroep

Kinderen 0 6 getest ihkv BCO

Kinderen 7 12 getest ihkv BCO

Kinderen 13 18 getest ihkv BCO

Volwassene getest ihkv BCO

Kinderen 0 6 jaar
Kinderen 7 12 jaar
Kinderen 13 18 jaar

Zorgmedewerkers

Onderwijs of kinderopvang personeel

Mantelzorgers
Mensen met een contactberoep

Overige doelgroepen
Doelgroep informatie ontbreekt

Totaal

0 1 0 0

0 2 0 0

14 31 7

9 55 16 4

0 18 0 0

0 144 0 0

16 161 9 9

6 309 1 9

6 178 3 4

15 0 00

18 586 3 1

1 311 860

27 1 71591

94 3927 2 4

GGD Zeeland

Tabel 7 Aantal testen afgenomen door de GGDen met bekende uitslag en het percentage

positief per doelgroep sinds 1 juni voor patienten wonend in het werkgebied van de

GGD

Aantal positief Aantal getest Percentage positiefGroep

Kinderen 0 6 getest ihkv BCO

Kinderen 7 12 getest ihkv BCO

Kinderen 13 18 getest ihkv BCO

Volwassene getest ihkv BCO

Kinderen 0 6 jaar
Kinderen 7 12 jaar
Kinderen 13 18 jaar

Zorgmedewerkers

Onderwijs of kinderopvang personeel
Mantelzorgers
Mensen met een contactberoep

Overige doelgroepen

Doelgroep informatie ontbreekt

Totaal

30 0 0

1 6 16 7

12 51 8

100 11 0

0 123 0 0

4870 0 0

16 275

643

5 8

9 1 4

4966 1 2

0 30 0 0

20 1024 2 0

1583 0 7

376335 0 9

110 8541 1 3

GGD Zeeland
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Resultaten GGD tests tra ten werkgebied GGD Zeeland

Tabel 8 Aantal testen afgenomen op de GGD testlocaties in de regio van voorgaande
weken per weeknummer van de lopende week per dag van de afspraak

Afnamelocatie Afnameweek

dag

Aantal

getest

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Temeuzen Vlietstraat 10

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes ’s Gravenpolderseweg 114

ZL A Terneuzen Vlietstraat 10

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Temeuzen Vlietstraat 10

ZL A Zierikzee Koning Gustaafweg 2

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Terneuzen Vlietstraat 10

ZL A Zierikzee Koning Gustaafweg 2

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Terneuzen Vlietstraat 10

ZL A Zierikzee Koning Gustaafweg 2

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Terneuzen Vlietstraat 10

ZL A Zierikzee Koning Gustaafweg 2

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Terneuzen Vlietstraat 10

ZL A Zierikzee Koning Gustaafweg 2

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Terneuzen Vlietstraat 10

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Temeuzen VlielsLraaL 10

ZL A Zierikzee Koning Gustaafweg 2

GGD Goes Thuisbemonstering
ZL A Goes s Gravenpolderseweg 114

ZL A Temeuzen Vlietstraat 10

23 19

59423

23 121

24 23

24 718

24 159

25 17

57725

25 153

25 56

26 17

76426

26 218

26 26

27 25

27 952

27 319

27 118

28 26

28 1310

28 312

28 118

2729

146029

29 521

29 119

2020 07 20

2020 07 20

2020 07 20

2020 07 21

2020 07 21

2020 07 21

2020 07 21

2020 07 22

2020 07 22

2020 07 22

5

254

132

10

320

142

57

1

92

41

GGD Zeeland
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